
 
 

UCHWAŁA NR XX/158/2025 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 14 listopada 2025 roku 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art.7 ust. 3  ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 707). 

 Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich 
części: 

a) zajęte i wykorzystywane na ochronę przeciwpożarową, 

b) zajęte i wykorzystywane na działania z zakresu pomocy społecznej, 

c) zajęte i wykorzystywane na działalność sportową i kulturalną, 

d) zajęte i wykorzystywane na potrzeby uzdatniania i dostarczania wody oraz  służące do odprowadzania 
i oczyszczania ścieków, w rozumieniu ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków, 

2. Zwolnienia przewidziane w  ust. 1  nie dotyczą nieruchomości lub ich części  wykorzystywanych na 
działalność gospodarczą. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Podegrodzie. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała nr XIII/156/2019 Rady Gminy 
Podegrodzie z dnia 29 listopada 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r., 
poz. 8903) w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Jerzy Jasiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 6634


	UCHWAŁA NR XX/158/2025 RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-18T13:59:46+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




